
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 октября 2020 года №  878-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 21 октября 2016 года № 681-пп

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 21 октября 2016 года № 681-пп «Об установлении срока использования 
информации, указанной в градостроительном плане земельного участка, 
утвержденном до 1 июля 2017 года» изменение, заменив слово «восьми» 
словом «четырех».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

